
 
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2 

ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1 

тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com 

 

 

НАКАЗ 

 

від  02.09.2021  № 210 

смт.Велика Новосілка 

 

Про створення комісії 

із трудових спорів  

 

Згідно із Колективним договором між адміністрацією та 

профспілковим комітетом , Правилам внутрішнього трудового розпорядку, з 

метою розгляду трудових конфліктних ситуацій, відповідно до чинного 

законодавства  

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у 

складі: 

представник адміністрації: директор закладу Олена АВІЛОВА 

завгосп – Олександр БІЯТА 

заступник директора з НВР – Наталя ЧАГАН  

голова ПК – Галина ОПОКА 

2. Право встановлювати режим роботи комісії,  залежно від потреб,  надати 

самій комісії. 

 

 

Директор закладу                                          Олена АВІЛОВА 

mailto:21978069@mail.gov.ua

